
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 10. juuni 2003 nr 2026 

Tartu Linnavalitsuse hallatavate asutuste 
Tartu Lastekunstikool, Tartu 
I Muusikakool ja Tartu II Muusikakool 
hoolekogude kinnitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse seaduse § 6 lg 3 p 1 ja § 22 lg 1 p 37, huvialakooliseaduse § 
10 lg 7, Tartu Lastekunstikool! põhimääruse p 5.11., Tartu I Muusikakooli põhimääruse p 7.9. 
ja Tartu II Muusikakooli põhimääruse p 7.9. ning koolide direktorite poolt tehtud ettepanekud, 
Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kinnitada Tartu Linnavalitsuse hallatavate asutuste Tartu Lastekunstikool, Tartu I 
Muusikakool ja Tartu II Muusikakool hoolekogude liikmed vastavalt lisale. 

2. Korraldus jõustab 12. juunist 2003. a. 

Andrus Ansip 
Linnapea .. Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 14.01.13 



Lisa 
Tartu Linnavalitsuse 10. juuni 2003. a 

korralduse nr 2026 juurde 

1. Tartu Linnavalitsuse hallatava asutuse Tartu Lastekunstikooli hoolekogu liikmed: 
1.1. Külli Hansen, kooli vilistlane 
1.2. Päärn Hint, lapsevanem 
1.3. Aivar Paidla, linnavaolikogu liige 
1.4. Anne Parmasto, kooli vilistlane 
1.5. Epp Pilv, lastekunstikooli õpetaja 

2. Tartu Linnavalitsuse hallatava asutuse Tartu I Muusikakooli hoolekogu liikmed: 
2.1. Tanel Joamets, kooli vilistlane 
2.2. Vello Lauring, muusikakooli õpetaja 
2.3. Ülle Lehtmäe, muusikakooli õpetaja 
2.4. Toomas Peterson, kooli vilistlane 
2.5. Sille Preiman, muusikakooli õpetaja 
2.6. Mati Raamat, lapsevanem 
2.7. Andrei Sõritsa, lapsevanem 
2.8. Kulvo Tamra, lapsevanem 
2.9. Mati Tolmoff, linnavaolikogu liige 
2.1 O.Tiit Veigel, muusikakooli õpetaja 

3. Tartu Linnavalitsuse hallatava asutuse Tartu II Muusikakooli liikmed: 
3.1. Ardi Küünal, muusikakooli õpetaja 
3.2. Ilmar Madison, kooli vilistlane 
3.3. Maigi Leopard, lapsevanem 
3.4. Eda Paalberg, lapsevanem 
3.5. Nikolai Põdramägi, linnavaolikogu liige 
3.6. Imbi Sokolova, muusikakooli õpetaja 
3.7. Lia Tamm, lapsevanem 

Skaneeritud: 14.01.13 


